
UCHWAŁA  nr II/17  /06
RADY GMINY Baruchowo

  z dnia  04 grudnia  2006 roku  

w sprawie przyjęcia rozliczenia przyznanej przez Gminę Baruchowo dotacji
Gminnej Spółce  Wodnej w Baruchowie .

Na podstawie  § 9 ust. 1 uchwały  Nr XXIX/171/05 Rady Gminy Baruchowo z
dnia 14 października 2005 w sprawie określenia trybu postępowania w sprawach
o  udzielenie  dotacji   dla  podmiotów   niezaliczanych  do  sektora  finansów
publicznych i niedziałajacych w celu osiagnięcia zysku , sposobu ich rozliczenia
oraz sposobu   kontroli   wykonania   zleconego zadania   i  § 25 ust.  2 Statutu
Gminy  Baruchowo  oraz   art  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r  o
samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi
zmianami) uchwala się co następuje;

§ 1. Przyjmuje się  rozliczenie przyznanej w 2006roku przez Gminę Baruchowo
dotacji    Gminnej  Spółce  Wodnej  w Baruchowie   stanowiące  załącznik   do
niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



UZASADNIENIE 

do  Uchwały  Rady  Gminy  Baruchowo  Nr  II/17/06
z dnia    04 grudnia 2006     

Na  podstawie  złożonego  wniosku w dniu  15.12.2005  przez  Gminną  Spółkę
Wodną  w  Baruchowie   o  udzielenie  dotacji   Rada  Gminy  w  Baruchowie
Uchwałą Nr  XXXII/192/05  z dnia  29 grudnia 2005  ustaliła  kwotę dotacji   w
wysokości  2.000  zł.   Zgodnie  ze  złożonym  wnioskiem i  zawartą  umową  ze
Spółką  Wodną  w Baruchowie    środki  zostały wykorzystane  na konserwację
rowu  na terenie Gminy Baruchowo.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


